Директору ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  «ГИМНАЗИЯ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ № 61 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦКА»
Е.А. Стогний
                                                                              От __________________________________________
                               (ФИО полностью)
                                                                              Проживающей(го) по адресу:___________________________
                                                                                                                _____________________________________________________________
                                                                              Конт. тел: +7(949)___________________________________
                                                                              Тел.доп: __________________________________
                                                                                                         E-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребенка ________________________________________________
                                                                                      (фамилия, имя, отчество ребенка)
_____________________________________________________________________________________
дата рождения «______»_________________20____г.,  проживающего по адресу: ______________________________________________________________________________________
                                                                                                                                 (фактический адрес)
зарегистрированного по адресу: ____________________________________________________________

в 1-й класс  ГБОУ «ГИМНАЗИЯ № 61 Г. О. ДОНЕЦКА»  с  _____________________языком обучения
по основной образовательной программе   начального общего образования.
Я, _________________________________________________ ознакомлен(а) с:
                                                (фамилия, инициалы)
1) уставом ГБОУ «ГИМНАЗИЯ № 61 Г. О. ДОНЕЦКА»;
2) лицензией  на осуществление образовательной деятельности ГБОУ «ГИМНАЗИЯ № 61 Г. О.  ДОНЕЦКА»;
3) свидетельством о государственной аккредитации;
4) образовательными программами, по которым осуществляется деятельность ГБОУ «ГИМНАЗИЯ №61 Г. О. ДОНЕЦКА»;
5) документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности;
6) правами и обязанностями обучающихся и родителей.

К заявлению прилагаются:
1. Копия паспорта ________________________________________________________________
2. Копия свидетельства о рождении _________________________________________________
3. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства _____________________________
4. _______________________________________________________________________________

                 ____                     ____________	                  _______________________
                 (дата)                       (подпись)                                                   (ФИО)